
ABB TC16-20U Termostat univerzální se spínacími
hodinami (pro plovoucí kryt, ZONI,
2CHX880040A0033)

» Domovní vypínače a zásuvky » ABB » Přístroje

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

1.7.2025 07:37
1/2

Kód produktu 35755 
EAN 8592624129714 

Volitelná funkce prostorového, podlahového nebo
kombinovaného termostatu.
Zobrazení nastavené teploty a času.
Možnost zobrazení měřené teploty.

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku



ABB TC16-20U Termostat univerzální se spínacími
hodinami (pro plovoucí kryt, ZONI,
2CHX880040A0033)

» Domovní vypínače a zásuvky » ABB » Přístroje

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

1.7.2025 07:37
2/2

Popis
Nastavitelné teploty: +5 °C až +30 °C v prostorovém
režimu, +10 °C až +50 °C v podlahovém režimu.
Krok zobrazení a nastavení teploty: 0,1 °C
Podlahový teplotní snímač 3292U-A90100 (2 kOhm PTC)
je nutné objednat zvlášť.
Možnost výběru dalších předdefinovaných hodnot
podlahového snímače teploty: 2 / 10 / 12 / 15 / 33 / 47
kOhm NTC.
Provozní režimy: manuální, automatický, vypnuto.
Teplota: komfortní, noční (ECO)
Časový program: max. 4 změny teploty pro každý den
nebo pro Po-Pá/So-Ne
Další funkce: softwarové vypnutí, jas a kontrast displeje,
zámek tlačítek, volba teplotního snímače, minimální a
maximální limitní teplota podlahy, ovládání vnějším
kontaktem, adaptivní regulace, omezení nastavitelných
teplot, protimrazová ochrana, ochrana ventilů, nastavení
velikost zátěže, automatický přechod zimní/letní čas,
volba jazyka (CZ, EN, RUS, SK, ...).
Pracovní teplota: 0 °C až +50 °C.
Vestavná hloubka: 20 mm.
Výstup: spínací kontakt relé (v sepnutém stavu 230 V
AC – není bezpotenciálový): 16 A (2 A).
230 V AC, 3vodičové zapojení.

Soubory ke stažení
abb-logo.svg (1.26kB)

https://elektrosidlo.cz/file/f11763f311ac5adb3b691f1b9c1851688d18c259/abb-logo.svg

